
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Folklor dhe etnologji 

Afati I shtatorit 2018 

Kaluan: 

1. Fiorina Shehu 

2. Drenusha Hoda 

3. Blerta Morina 

4. Anita Osmani 

5. Egzone Hoti 

6. Hatmane Kroni 

7. Nanije Thaci 

8. Blerina Bojaxhiu 

9. Albina Krasniqi 

10. Endrita Shala 

11. Fetije Hodaj 

12. Vesa Tahiri 

13. Besjana Morina 

14. Edona Fandaj 

15. Albijona Berisha (me kusht) 

 

Konsultimet: 12.09.2018, ora 10:30 

Salla 109  

Prof. ass. dr. VjollcaDibra 


